



Dyrektor

dr n. med.
Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT
Tel: (32) 370-43-07
fax: (32) 370 45 22
sekretariat@szpital.zabrze.pl

www.szpital.zabrze.pl

Znak sprawy: ZP/60/TP2/2024

Zabrze, 30.07.2024r.

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605) w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:

„ZAKUP SPRZĘTU DO PRZEPROWADZANIA AUTOPSIJ”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z **art. 284 ust. 2** ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605).

Pytanie nr 1 dot. zadanie nr 1 załącznik nr 4 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści stół sekcyjny wykonany w całości z materiałów nierdzewnych – kwasoodpornych w gatunku: konstrukcja z 1.4301 (304) a blat w wyższym tj. 1.4404 (316)? Oferowane rozwiązanie jest bardzo często spotykane i stowane przez Producentów tego typu sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza ale nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 2 dot. zadanie nr 1 załącznik nr 4 do SWZ

Czy Zamawiający może wyjaśnić, co rozumie przez przestrzeń pośrednią roboczą stołu (dot. pkt. 9)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza wentylację stołu poprzez system odciągu umieszczony wewnątrz blatu roboczego jak również przez system szczelin ssących umieszczonych pod blatem po obrysie stołu.

Pytanie nr 3 dot. zadanie nr 1 załącznik nr 4 do SWZ

Z uwagi na fakt, że stół sekcyjny nie jest wyrobem medycznym gdyż w swojej funkcjonalności nie wypełnia definicji wyrobu medycznego zawartej w ustawie o wyrobach medycznych, czy Zamawiający uzna za wystarczające spełnienie wymagań tylko dyrektywy unijnej: 98/37/WE bez 93/42/EEC dotyczącej wyrobów medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż powyższe uzna za wystarczające.

Pytanie nr 4 dot. zadanie nr 3 załącznik nr 4 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści przejezdny wózek pomocniczy bez półki dolnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni? Z uwagi na okres wakacyjny i przestoje produkcyjne u poddostawców, wydłużeniu uległy terminy dostaw większości podzespołów do gotowych wyrobów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.

Zamawiający
z up. **DYREKTORA**
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski

